お客様各位                     令和 6年 7月

株式会社ミヨシ

営業部

2024年夏期休業日

および出荷対応のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社は下記の日程にて夏期休業とさせていただきます。

2024年 8月 10日（土）～ 8月 12日（月）

2024年 8月 15日（木）～ 8月 18日（日）

期間中はご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

《種子出荷スケジュール》

受注タイミング 最短出荷可能日

 ～8 月 8 日（木）12 時まで 8 月 9 日（金）

8 月 8 日（木）12 時以降 ～8 月 9 日（金）12 時まで 8 月 13 日（火）

8 月 9 日（金）12 時以降 ～8 月 13 日（火）12 時まで 8 月 14 日（水）

8 月 13 日（火）12 時以降 ～8 月 14 日（水）12 時まで 8 月 19 日（月）

8 月 14 日（水）12 時以降 ～8 月 19 日（月）12 時まで 8 月 20 日（火）

《プラグ苗商品出荷スケジュール》

受注タイミング 最短出荷可能日

 ～8 月 8 日（木）11 時まで 8 月 9 日（金）

8 月 8 日（木）11 時以降 ～8 月 13 日（火）11 時まで（※） 8 月 14 日（水）

8 月 13 日（火）11 時以降 ～8 月 14 日（水）11 時まで 8 月 19 日（月）

8 月 14 日（水）11 時以降 ～8 月 19 日（月）11 時まで 8 月 20 日（火）

※8 月 13 日（火）出荷につきましては、担当営業員までご相談ください。

《宿根草、資材などその他商品の出荷スケジュール》

商品により出荷スケジュールが異なるため、弊社営業部までお問い合わせください。

その他ご不明な点等ございましたら、弊社営業部までご連絡ください。

株式会社ミヨシ 営業部 TEL：0551-36-5911 / FAX：0551-36-5900